PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  UUrruuppêêss
 _________CNPJ 45.159.381/0001-94_____________

                         Rua Gustavo M. Cerqueira, 463- Urupês- CEP 15850-000 -Fone/fax (17) 3552-1144

                                      site: www.urupes.sp.gov.br    -   e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br

1

PORTARIA Nº 3.422  - De  28 de Junho de 2017.

Nomeia os membros do CONSELHO
MUNICIPAL DO TURISMO –
COMTUR.

 ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO, Prefeito do Município de

Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art.70, n.VIII, da

L.O.M., c.c. o art. 2º, da Lei nº 2.410, de 22 de junho de 2017, Resolve nomear os seguintes

membros efetivos e suplentes para constituírem o Conselho Municipal do Turismo - COMTUR,

instituída pelo citado diploma legal, com mandato de 02 (dois) anos:

I.  Representante da Secretaria de Educação, Cultura, Lazer, Esporte Turismo;

 - Sra. Maria Aparecida Roman Beraldi

II.  Representante da Secretaria do Desenvolvimento Urbano e Agrário;
 - Sr. Sérgio Ferrares

III.  Representante da Secretaria de Planejamento e Administração;
 - Sr. Benedito Donizeti Roman

IV.  Representante da Secretaria do Meio Ambiente, Saneamento e Águas;

 - Sr. Lauriston Isique

V.  Representante da Secretaria do Desenvolvimento Social;
 - Sr. Alison Paulo da Silva

VI.  Representante da Secretaria da Saúde;

 - Sra. Andréa Cristina Capato Oliveira

VII.  Representante da Associação Comercial e Empresarial;
 - Sra. Rodrigo Aparecido Mauri

VIII.  Representante da Associação de Produtores Rurais;
 - Sr. Orlando Miranda dos Santos

IX.  Representante do Sindicato Rural;
 - Sra. Maria de Lourdes de Marchi Ettruri

X.  Representante das Cooperativas;
 - Sr. Wellington Rojas Garcia

XI.  Representante de Clubes de Serviços;
 - Sr. Almir Groggia

XII.  Representante de Hotéis e Pousadas;
 - Sr. Osvaldino de Matos

XIII.  Representante de Bares, Restaurantes e Similares;
 - Sr. Valter Miguel dos Santos

XIV.  Representante da Imprensa;
 - Sr. Evandro Carlos Olante

http://www.urupes.sp.gov.br/

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  UUrruuppêêss
 _________CNPJ 45.159.381/0001-94_____________

                         Rua Gustavo M. Cerqueira, 463- Urupês- CEP 15850-000 -Fone/fax (17) 3552-1144

                                      site: www.urupes.sp.gov.br    -   e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br

2

XV.  Representante de Artesanato;
 - Sra. Luciana Paula Lozano Lima Jeronymo

XVI.  Representante de Agência de Viagens;
 - Srta. Ducheli Merize Vassoler Ferrari

XVII.  Representante de Proprietário de Atrativos Turísticos;
- Sra. Marcela Aparecida Lopes dos Santos

XVIII.  Representante da Comunidade em geral.
 - Sra. Solange Aparecida Betarello Rios

Prefeitura Municipal de Urupês, 28 de junho de 2017.

ALCEMIR CÁSSIO GREGGIO

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra.

Mirian Luciani Fazoli G. Zucchini

Secretária Administrativa

http://www.urupes.sp.gov.br/